Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​​​29.05.2017 года № 698
	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 24.02.2015г.  №372  «Об утверждении Сводного перечня муниципальных и государственных услуг, оказываемых администрацией муниципального  образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями и организациями», Постановления Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 г. №156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 24.02.2015 г. №372 дополнить пунктами 15.1 и 15.2 следующего содержания:

	15.1
	Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	15.2
	Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

2.  Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская Новь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Волосовского муниципального района.
Глава администрации

                                В.В. Рыжков
_______________________________________________________________________________
Разослано: в дело, отдел экономического развития, газета «Сельская Новь», сайт волосовскийрайон.рф
Жуликова О.А.
8-813-73-24-807